
 

                               Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 1/2008 
                             BURMISTRZA   JASIENIA 
                                         z  dnia 3 stycznia 2008 roku  
 
 
w sprawie: ogłoszenia  II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaŜ  z zasobu 
Gminy Jasień  lokalu o innym przeznaczeniu niŜ mieszkalne wraz  z oddaniem we 
współuŜytkowanie wieczyste gruntu przynaleŜnego do budynku. 
 
                    
                    Na podstawie  art. 39 ust.2, art.40 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 261, 
poz.2603 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ( Dz. U. Nr 207, poz.2108)  
 
                                 z a r z ą d z a m,  co   n a s  t ę p u j e: 
 
                                                           §  1 
 
Przeznaczyć do drugiego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
wykazaną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                           §  2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, 
Gospodarowania Mieniem i Inwestycji Małgorzacie Flincie. 
 
                                                           § 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                             /-/ Burmistrz Jasienia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 



                                                                                        Załącznik Nr 1 
                          do Zarządzenia Burmistrza  Jasienia 
               Nr 1/2008 z dnia 3 stycznia 2008r. 
 
 
 
 
 
 
 
Numer 
działki 

 
 

KW 

Pow. 
Działki w 

m2 

 
Udział 

PołoŜenie Opis lokalu 
Cena 

wywoławcza 
(zł) 

I opłata za 
grunt (zł) 
Opłata 

roczna za 
grunt (zł) 

 
197/5 
26431 

 
brak 
obciąŜeń 

404 
676/10000    

ul. Obrońców 
nr 6 

(wejście od 
ulicy 

Przemysłowej) 

Lokal uŜytkowy nr 19 
składający się z sali 
sprzedaŜy,przedsionka 
magazynu i wc o 
łącznej powierzchni 
uŜytkowej 66,90 m2 

40.000 zł 
(w tym: 

38.405 zł – 
lokal, 
1.595,00 zł 
– udział w 
gruncie) 

25% ceny 
osiągniętej 

w 
przetargu 
3% ceny 

osiągniętej 
w 

przetargu 

 
 
                                                    
 
                                                                                                        /-/ Burmistrz Jasienia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


